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Bekanntmachung
der

Gemeinde Rott

Die nachste Sitzung des Gemeinderates findet statt am:

Datum:
Uhrzeit:

Ort:

Montag, 29. Juli 2024
19:30 Uhr
im Pfarrheim Rott

Tagesordnung - 6ffentliche Sitzung:

64/1
64/2
64/3
64/4

64/5
64/6
64/7

Genehmigung der letzten Sitzungsniederschrift
Neubau eines Kindergartens Gemeinde Rott am Lech; Vergabe der Geriistbauarbeiten
Neubau eines Kindergartens Gemeinde Rott am Lech; Vergabe der Aufzugsarbeiten

Bauantrag zur Aufteilung des Dach- und Obergeschosses in jeweils zwei Wohneinheiten
und Nutzungsanderung der bestehenden Garagen in die achte Wohneinheit auf dem
Grundsttick FINr. 644/0 der Gem. Rott (Landsberger Str. 26)

Beratung und Beschlussfassung uber die Anregungen aus der Burgerversammlung 2024
Informationen fir den Gemeinderat

Anfragen von Seiten des Gemeinderates

Im Anschluss findet eine nichtéffentliche Sitzung statt.

Rott, den 23.07.2024

il E

Fritz Schneider
Erster Burgermeister



